
UCHWAŁA NR 365/5174/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr XLIX/701/22 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Lubuskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., poz. 52), uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2023 rok w zakresie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                                957.911.102,34 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                          709.919.711,34 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                     247.991.391,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                              1.188.622.523,34 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          645.188.983,34 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                      543.433.540,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               230.711.421,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B81326E-B0EA-4125-9E82-613D29DFEE0A. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 365/5174/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 2 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 75 837 374,00 0,00 75 837 374,00

15095 Pozostała działalność 75 432 511,00 0,00 75 432 511,00

4260 Zakup energii 745 148,00 -11 036,00 734 112,00

Własne 745 148,00 -11 036,00 734 112,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 172 448,00 11 036,00 51 183 484,00

Własne 51 172 448,00 11 036,00 51 183 484,00

Razem: 1 188 622 523,34 0,00 1 188 622 523,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B81326E-B0EA-4125-9E82-613D29DFEE0A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

